Non risultano diritti demaniali o usi civici in essere; la porzione di particella triangolare residua posta 

all’angolo tra via Redi e via Mazzei, è stata trasformata in marciapiede secondo le richieste contenute 

nei titoli abitativi rilasciati. 

1.5 PREZZO DELL’IMMOBILE 

Prezzo base: € 149.643,00 (centoquarantanovemilaseicentoquarantatre/00). 

Offerta minima: € 112.232,00 (centododicimiladuecentotrentadue/00). 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore all’offerta minima indicata. 

In caso di più offerte, gli offerenti saranno invitati alla gara sull’offerta più alta, con un aumento 

minimo stabilito di € 3.000,00 (tremila/00). 

La vendita è soggetta ad imposta di registro.